[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECITVETUKAhBI
11OPMOKSI PAFOHBI
MYHHLIFITIAT PAFOHBIHBIH
TAPKAS3BI AVBLT COBETHI
AVBLT BIIIOMOBE
XAKIMUSTE
452185 Tapxazst Homrap ypane 28
Tex 2-57-12

PECTIVBJIMKA BAIIKOPTOCTAH
ATMIHICTPAITHA
CEJHCKOTO IOCEMEHHA
TAPKASHHCKII CETHCOBET
MYHHIHIATBHOL O PAVOHA
EPMEKEEBCKIII PAYOH
452185, Tapxass, ya.Monozensan .28
Tex. 25712

БОЙОРОҠ                               №  8/1                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19 » июнь 2020 й.                                                             «19» июня 2020 г.
О назначении  ответственного лица по осуществлению личного приёма граждан по вопросам защиты прав потребителей
Во исполнении мероприятий государственной программы «О защите прав потребителей в Республике Башкортостан» от 24.03.2017 г. № 107:
1.Назначить главу сельского поселения Музафарову Гульнур Галеевну ответственным лицом по осуществлению приёма граждан в администрации сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермиекеевский район Республики Башкортостан по вопросам защиты прав потребителей (контактные телефоны: рабочий  83474125712, сотовый 89177452991, электронная почта для обращений:  (tarkazinski_ss@mail.ru)

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тарказинский сельсовет                                                         Г.Г.Музафарова